MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA
CASACIVIL

LEI N.° 3.046 DE 17 DE MAIO DE 2013.

Certifico que foi publicado no placar
desta Prefeitura *fót fl*$-<tfb no

Declara de Utilidade Pública a Casa de
Reintegração Humana de Goianésia - CRHG.

Ariasvaldo Gomes
Secretário Chefe da Casa Civil

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, ESTADO DE GOIÁS, aprova e
eu PREFEITO MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica declarada de utilidade pública a CASA DE REINTEGRAÇÃO
HUMA DE GOIANÉSIA - CRHG situada na Rua 01, n° 224, Bairro Vila Nova Aurora, nesta
cidade.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITj
GOIÁS, aos dezessete dias do mês de maio

UNICIPAL DE GOIANÉSIA, ESTADO DE
He treze (17.05.2013).

JALLES FONTOJ4RADE SIQUEIRA
PrefeitfrWaríícipal

Rua 33 n° 453, Praça Cívica, Setor Sul, Goianésia - GO, CEP: 76.380-000,
Telefone: 62-3389-9400